

تلاش مدعیان اصلاحات برای تضعیف مقاومت یمن در خدمت اهداف غربی

مدعیان اصلاحات بار دیگر پرده از چهره حقیقی خود برداشتند و در هم‌نوایی با رسانه‌های صهیونیستی و آمریکایی، مقاومت یمن را زیر سؤال بردند!

به گزارش سایت خبری پُرسون، روزنامه کیهان در ستون خبر ویژه خود نوشت: در روزهایی که مردان خدا در یمن، با دستانی خالی اما ایمانی راسخ، هیمنه استکبار را به لرزه درآورده‌اند، مدعیان اصلاحات بار دیگر پرده از چهره حقیقی خود برداشتند و در هم‌نوایی با رسانه‌های صهیونیستی و آمریکایی، مقاومت یمن را زیر سؤال بردند!

یکی از فعالین رسانه‌ای طیف مدعی اصلاحات که عهده‌دار مسئولیت یکی از رسانه‌های زرد و بی محتوای این طیف است، در توثیقی سخیف، به‌جای حمایت از ایستادگی تاریخی انصارالله یمن در برابر آمریکا و اسرائیل، مقاومت مثال‌زدنی این شیرمردان را مورد حمله قرار داده و با لحنی آمیخته به وادادگی، از آن به‌عنوان «بهبان‌های برای لشگرکشی» یاد کرده است! به راستی، آیا این همان نسخه‌ای نیست که رسانه‌های صهیونیستی و تحلیلگران آمریکایی برای تطهیر جنایات خود به کار می‌برند؟ آیا این موضع، چیزی جز نشخوار سخنان دشمنان ملت‌های مسلمان است؟

مدعیان اصلاحات که روزگاری در فتنه ۸۸، برای جلب رضایت غرب، کشور را به آشوب کشاندند، امروز نیز همان خط را دنبال می‌کنند. آن روز در برابر دشمنان این ملت، در حالی که خون شهدا هنوز بر زمین بود، با لبخندهای دیپلماتیک از «کدخدا» طلب عذر کردند، و امروز در برابر مجاهدان یمنی که عزت و غیرت را به نمایش گذاشته‌اند، توصیه‌های ذلیلانه و مأیوسانه سر می‌دهند!

مگر نه اینکه همین طیف، در سال‌های گذشته، هنگام جنگ عربستان و یمن، سکوتی خفت‌بار اختیار کردند؟ مگر نه اینکه بارها در بزنگاه‌های تاریخی، از فلسطین گرفته تا سوریه، ساز سازش کوک کردند و زبان به ملامت مجاهدان گشودند؟ اینان که امروز برای انصارالله نسخه مماشات و سازش می‌پیچند، همان کسانی‌اند که در دوران اوباما، به جای ایستادگی در برابر تحریم‌های ظالمانه، با اعتماد به غرب، اقتصاد کشور را به نابودی کشاندند.

امروز انصارالله یمن، با تکیه بر ایمان و اراده، نه‌تنها دست متجاوزان به یمن را از خاک خود کوتاه کرده، بلکه ضربات سنگینی بر منافع آمریکا و رژیم صهیونیستی وارد آورده است. این همان قدرت بازدارندگی است که سال‌ها در مکتب مقاومت آموخته‌ایم. اما مدعیان اصلاحات، که همواره چشمانشان به دهان مقامات آمریکایی است، نمی‌توانند حقیقتی به این روشنی را ببینند.

مگر فراموش کرده‌ایم که همین جریان، در ماجرای برج‌مجموعه، چطور با ذوقزدگی، توهم دوستی با غرب را ترویج کرد و کشور را درگیر توافقی خسارت‌بار نمود؟ حالا هم در برابر ایستادگی یمنی‌ها، همان خط را دنبال می‌کنند و با نادیده گرفتن حقیقت، مقاومت را به «تنش‌آفرینی» متهم می‌کنند!

اما آنچه مسلم است، تاریخ نشان داده که مردان خدا پیروزند و آنان که دل در گرو بیگانه دارند، سرانجام در زباله‌دان تاریخ جای خواهند گرفت. همان‌گونه که سازش‌کاران دیروز محو شدند، امروز نیز توصیه‌های ذلیلانه مدعیان اصلاحات راه به جایی نخواهد برد. یمن، قلب تپنده مقاومت، بیدی نیست که با این بادهای بلرزدا!